tūc si est datus non in totum appellatur ad delegatum
datum cum clausula appellatione remota et
non ad papam ut in.c.cum te.eo.ti. Et idem si solā
executionem sententie sibi reseruauit ut in.c.si de-
legatus in fi.de offi.dele.lib.vi. Sed fallit in duo-
bus casibus in quibus non appellat ad delegatum
sed ad papam. de quibus in.c.si is cui/et.c.si a sub-
delegato eo.ti.lib.vi. et quādo est vnicus delegatus
an potest pluribus subdelegare. nō in.c.cū te.eo.ti
allega. dicit in forma mandantes et.c.quia delega-
tus potest compellere subdelegatū. ad causā susci-
piendam nisi constet q ex malitia sed velit ex ones-
rare ut dictum est. **Additio.** Et sic habes vnu
casum in quo quis non cogit acceptare officium in
dicandi/alius casus ē in.l.sancimus in fi.C.de ad
vocatis diuersorū iudi.alius est in l.vnica.C. qui
pro sua et in.c.romana.ff.i.de foro compe.li.vi.
Et

CItem dicitur in forma in cuius testimoniu[m] q[ui]cnam subdelegatio probat per l[et]ras delegati solo si gillo suo sigillatas.

Forma reuotationis iudicis subdelegati.

Datus I[esu] apostolicis h[ab]emus nobis p[ro]ficitatis ac
per uos cum debita reuerentia vt decuit re-
ceptis nos forma & tenore earumdem diligent[er] in-
spectis attendentes & pro tunc arduis & legitimis
nostre ecclesie ac alijs prepediti negocitis earuz ex-
ecutioni debite prout voluissemus intendere no[n] po-
teramus vobis dominis. n. r. n. supradictis et v[er]m
cuilibet si hac parte cōfessim⁹ vices nostras donee
cas ad nos duceremus reuocadas prout i nostris
litteris de super confectis plenius cōtinet. Et quis

27
de executione presenti huiusmodi litterarum apud
eas personaliter prout tenemur intendere volum⁹
idcirco ppter hanc alias causas animū no
strum ad hec mouētes h̄mōi per nos vobis factas
commissiones tenore presentium duximus reuocā
das ac omnes et singulas causas coram vobis aut
altero vestrum in vim huiusmodi per nos vobis fa
ctas cōmissiones quolibet inter quascūq; et super
quecūq; intentas in statu quo corā vobis aut alte
ro vestrum tpe notificationis huiusmodi nostre re
uocationis fuerint et existat ad nos ex certa sciens
tia aduocauimus ⁊ aduocamus per p̄fētes. Quic
omnia et singula vobis omnibus et singulis supra
dictis et alijs quorū interest aut sua interessē putāt
tenore p̄fītū intūnamus et ad vestrum et culūs
bet vestrum noticiam. tc.

CForma citationis iudicis ordinarij ⁊ declaratio
eiusdem.

Oficialis curie ep̄alis Leodensis plebano seu
rectori ecclie talis. Salutez in domino vobis
in virtute sancte obedientie firmiter et districte pre
cipiendo mandamus q̄tūs accedatis quo ppter ea
fuerit accedendum ⁊ talem ad nostrā p̄niam citaz
re curetis. quē et nos citamus p̄emptorie per p̄sen
tes ut tali die cōpareat in iudicio legitime corāz no
bis querinonūs talis finaliter respōsurus. Datuz
die tali nostro sub sigillo. Talis forma ē breuis q̄r
eius iurisdictio iam est radicata ⁊ fūdata a iure ex
quo est iudex ordinarius p̄pri⁹ ⁊ naturalis ipsi⁹ ci
tādi. vñ nō oportet in citatione exp̄imere causā ex
qua p̄petat sibi iurisdictio seu quare habeat iurisdt
cionez super euz sicut facit delegatus qñ recipit re